
 

 

UCHWAŁA  NR   9/22/2022 

z dnia 16 listopada 2022 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o rozdziale środków otrzymanych na mocy decyzji MKiDN 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 

20 lipca 2018 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm) oraz § 22 pkt. 1 lit. b) Statutu 

UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie  Rektora  nr  15/2021  z  17  listopada 

2021 r.), Rada Uczelni UMFC uchwala co następuje: 

 

Po zapoznaniu się z Komunikatem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

10 października 2022 roku o zwiększeniu wysokości subwencji dla uczelni 

artystycznych na rok 2022, Rada Uczelni wyraża opinię, iż rozdział środków 

pochodzących z przedmiotowego zwiększenia powinien być dokonany – w braku 

gwarancji zwiększonego kontynuacji finansowania w roku 2023 - w formie 

jednorazowych dodatków do wynagrodzenia, nie zaś podwyższania wynagrodzeń 

zasadniczych, a także według kryteriów opartych o zasadę proporcjonalności do 

wysokości wynagrodzeń zasadniczych pracowników UMFC.  

Taka forma wypłaty zwiększonego wynagrodzenia pozwoli z jednej strony na 

zachowanie bezpieczeństwa finansowego uczelni w kolejnym roku, a jednocześnie jest 

spójna z deklarowaną przez pracodawcę intencją stałego podnoszenia w miarę 

możliwości wynagrodzeń zasadniczych w oparciu o istniejącą siatkę płac.  

 
 
         
                        
 

                                                             Janusz Marynowski 
                                                             Przewodniczący Rady Uczelni  

              
       
       

            


